PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2022 г.                                                                                           №  15-р

станица Новопетровская

О назначении должностного лица администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района за официальное обнародование

В целях подтверждения соблюдения процедуры обнародования муниципального правового акта, соглашения, заключенного между органами местного самоуправления на основании ч. 12 статьи 60 Устава Новопетровского сельского поселения Павловского района утвержденного решением Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 18 мая 2017 года № 40/106 (в редакции от 24 мая 2018 года № 57/162, от 24 мая 2019 года № 71/197):

Назначить
 Минченкову Ирину Александровну  ответственным должностным лицом администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района за официальное обнародование муниципальных правовых актов.

Распоряжение № 71-р от 29.12.2019 года  о назначении   Резник Ольги Ивановны ответственным должностным лицом администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района за официальное обнародование муниципальных правовых актов считать утратившим силу.
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои правоотношения с 1 января 2022 года.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                         Е.А.Бессонов